ASENNA LUOTETTAVUUTTA
AF/ArmaFlex Evo
Tutustu uuden sukupolven elastomeeri-
eristeisiin. Järjestelmän luotettavuus –
yhden vaiheen ratkaisu
Paloturvallisuus – B/B(L)-s2,d0//
Antimikrobinen suojaus – Microban//
Järjestelmän luotettavuus – yhden luukun ratkaisu//

[metrijärjestelmä
]
Putken
ulkohalkaisija
[mm]
Tuotekoodi Ensisijainen
sisältö
[metrijärjestelmä
]
Putken
ulkohalkaisija
[mm]
Tuotekoodi Ensisijainen
sisältö
[metrijärjestelmä]
10 AF-CO-25X010 60 m 15 AF-CO-32X015 32 m 28 AF-CO-40X028 16 m
12 AF-CO-25X012 54 m 18 AF-CO-32X018 32 m 35 AF-CO-40X035 16 m
15 AF-CO-25X015 48 m 22 AF-CO-32X022 24 m 42 AF-CO-40X042 12 m
18 AF-CO-25X018 40 m 25 AF-CO-32X025 24 m 48 AF-CO-40X048 12 m
20 AF-CO-25X020 38 m 28 AF-CO-32X028 24 m 54 AF-CO-40X054 10 m
22 AF-CO-25X022 40 m 32 AF-CO-32X032 18 m 60 AF-CO-40X060 10 m
28 AF-CO-25X028 36 m 35 AF-CO-32X035 18 m 64 AF-CO-40X064 10 m
35 AF-CO-25X035 24 m 42 AF-CO-32X042 18 m 76 AF-CO-40X076 8 m
42 AF-CO-25X042 24 m 48 AF-CO-32X048 18 m 89 AF-CO-40X089 6 m
48 AF-CO-25X048 20 m 54 AF-CO-32X054 12 m 102 AF-CO-40X102 4 m
54 AF-CO-25X054 18 m 60 AF-CO-32X060 10 m 108 AF-CO-40X108 4 m
60 AF-CO-25X060 18 m 64 AF-CO-32X064 10 m 114 AF-CO-40X114 4 m
64 AF-CO-25X064 16 m 67 AF-CO-32X067 12 m 140 AF-CO-40X140 4 m
67 AF-CO-25X067 16 m 76 AF-CO-32X076 10 m 160 AF-CO-40X160 4 m
76 AF-CO-25X076 12 m 89 AF-CO-32X089 10 m 168 AF-CO-40X168 4 m
80 AF-CO-25X080 12 m 108 AF-CO-32X108 6 m - - -
89 AF-CO-25X089 12 m 114 AF-CO-32X114 8 m - - -
93 AF-CO-25X093 12 m 125 AF-CO-32X125 6 m - - -
102 AF-CO-25X102 8 m 140 AF-CO-32X140 6 m - - -
108 AF-CO-25X108 8 m - - - - - -
114 AF-CO-25X114 10 m - - - - - -
140 AF-CO-25X140 4 m - - - - - -
Muut tiedot
Paksuustoleranssi ≤ 8 mm: ±1,0 mm
9 -18 mm: ±1,5 mm
19 - 31 mm: ±2,5 mm